ΙΩΑΝΝΗΣ, Antiochen. episc., Nestorii sectatores in sua civitate esse patitur *Cyr.* 6*: 284, 13.

Chrysostomus, episc. CP, potens apud imperatorem *Tar.* 1: 327, 14; a synodo ad Quercum depositus *Theoph. intr.* 260; synod. Antiochen. 341 arianam appellat *Ant. intr.* 101 n. 10; ecclesiae suae CP textum missae tradidit *VI* 32: 164, 10; eius canones *Introd. gener. II*, p. xvii n. 41.

Citatur: In Act. apost. hom. 14, 3 *VI* 16: 146, 27; in Mt. 82, 2 falso ab Armeniis interpretatus *VI* 31: 163, 2;

— , episc. Constantiensis (in Cypro), ab imperatore Justiniano II ad Propontidem cum clero suo translatus *VI* 39: 173, 6; eius archiepiscopalia privilegia *ibid.*

— Damascenus, iudicium de Constitutionibus Apostolorum *Ap. intr.* 2 n. 18.

— Ieunator, episc. CP eius canones *Introd. gener. II: CPG*, p. xvii n. 41.

— Scholasticus, episc. CP: v. *synagoga L titul.*

ΙΟCUNDUS: v. *Jucundus Suffet.*

ΙΟSEPH, patriarcha Mosoviensis *Genn. intr.* 291.

ΙΟVIANUS - *Ιουβιζιών*, episc. *Cypr. proem.* 303, 16-18.

ΙΡΑ - *δρῆ*, i. dei in populos peccantes *Bas.* 85: 158, 10; ira in rixa homicidii voluntarium non admittit *Nyss.* 5 217, 20 et 218, 4; hoc contra *Bas.* 8: 105, 18: v. *homicidium* 3.

IRREGULARITAS: v. *clericis* 3b, *episcopus* 2.

IRRITA acta, 1. Nulla et invalida inde ab initio: irrita - *ἐκφρόνησις* ordinatio *I* 16: 38, 1; cf. *I* 6: 29, 7; in irritum dederatur *I* 15: 36, 21; «nullas vires habeat» *Ant.* 19: 119, 20; ordinations a Maximo factae, qui nec fuit nec est episcopus *II* 4: 48, 10; ordinatio anticanova *II* 8: 65, 14; *IV* 6: 74, 20: v. *reordinatio*; *ἔκφράξας τὰ προτέραια* *Ant.* 13: 115, 12; «non rata» ordinatio - *Δ. καὶ ἀφέμενος* *Sard.* 15: 182, 9; fornicatoriae nuptiae, ne initium quidem matrimonii sunt *Bas.* 26: 127, 3; *VI* 72: 209, 16; electio clerici a laicis *VII* 3: 250, 11; venditio bonorum ecclesiae principibus *VII* 12: 267, 3: v. *matrimonium* 4.

2. Abrogata esse: «*revocari*» *διαχαλεύσθαι* venditionem *Ant.* 15: 66, 16; «*cassata*» iniusta emptio: bona recepta reddenda, charta venditionis aut emphyteuseos incidenda *VIII* 15: 319, 13; ordinatus nihil proficiat, sit alienus *IV* 2: 70, 17; ordinatio si «*irrita*» et nullibi officium exercere posset *IV* 6: 75, 2 et 3; v. *depositio* 5; Joannes VIII. papa de concilio oecumenico VIII.: «*damnata et abrogata esse synodus*» *S. Soph. intr.* 480 n. 4; «*irritam facimus*» *ibid.* 481 n. 8: v. *ἐκφρόνησις*, *βέβατος*.

ΙΕΑ *ματότατη*, fidelissima exemplaria *Carth. Apiar.* 423, 20: v. *exemplaria*.